
 
 

 

Florbalový Don Bosko cup 

starších žáků 
 

V sobotu 1.3. proběhl v tělocvičně 

šumbarského střediska florbalový 

turnaj k svátku Dona Boska tentokrát 

určený pro věkovou kategorii starších 

žáků (roč 1998 a mladší) 

 

Před 9 hodinou se sešlo 10 družstev. Po 

rozlosování byly rozděleny na dvě kvalifikační 

skupinky po pěti, kde hrály družstva každý  

s každým 7 minut jeden zápas. Poté 

následovovaly semifinálové zápasy, zápasy  

o umístění a o 3. a 1. místo. Turnaj probíhál 

vcelku hladce, až po finálovém utkání někteří 

hráči FBC Masters neunesli porážku  

a vyprovokovali slovní a fyzickou potyčku. 

Výsledná tabulka:  1. Jen tak pro radost            6. HC Panters 

                                   2. FBC Masters               7. HC Felmax 

                                   3. FBC Radvanice             8. Torpédo Havířov 

                                   4. Železní poníci              9. HC Indiáni 

                                   5. FC 3ka                        10. Bílí tygři  

 

 

 

 



 

 

 

Mistr Lee nám dal do těla 
 

V sobotu 1. března jsme zapomněli na 

zimní spánek i jarní únavu, protože 

mistr Lee nám důkladně provětral 

kondičku! 

 

 

Seminář byl věnovaný technikám  

a kyorugi. Mistr se věnoval 

důkladnému a preciznímu provádění 

technik a v druhé části věnované 

kyorugi se zaměřil na steping.  

 

 

 

 

 

Pro všechny byl opět velkým 

přínosem a hlavně nás naladil na 

nadcházející soutěž - Havířovský 

pohár, který se bude konat za dva 

týdny u nás v Havířově. Doufáme, že 

to ostatním oddílům po tomto 

nabitém semináři natřem :) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Postní duchovní  

    obnova ministrantů 
 

Od pátku 7. března do soboty se  

v prostorách pobočky střediska 

na Šumbarku uskutečnilo postní setkání 

ministrantů, kteří dorazili z Karviné, 

Petřvaldu, Českého Těšína, Kravař  

a místní z Havířova. 

 

Páteční program začal mši svatou a pokračoval večeří  

a tradiční vybíjenou v tělocvičně. Den jsme zakončili 

modlitbou v kostele. Dopoledne v sobotu proběhly 

katecheze, které si pro kluky připravili P. Aleš z Kravař, 

 P. Petr z Karviné a místní otec Oldřich. Společná hra 

přístavy zakončila dopoledne a byl čas na oběd.  

 

 

 

 

 

 

Po výborném obědě, který připravil tým pod 

vedením paní Růžičkové si nejprve kluci po 

skupinách nachystali křížovou cestu a po ní 

následovaly zápasy ve florbale. Vyvrcholením 

setkání byla křížová cesta a mše svatá. 



Šprtcové zápolení ve Vsetíně 

 

V sobotu 15. 3. se skupinka pěti hráčů  

z našeho střediska zúčastnila  

5. turnaje Šprtec-tour 2013-14 ve 

Vsetíně na ZŠ Trávníky. 

Pátého turnaje Šprtec-tour 2013-14 

se zúčastnilo sedm družstev v počtu 

58 hráčů. Soutěžilo se ve čtyřech 

kategoriích: žáci, junioři, ženy a muži. 

CSVČ Don Bosko mělo zastoupení  

v kat. žáci 3 hráče, v kat. junioři  

2 hráče.  

Hrálo se Švýcarským systémem  

a celkově bylo odehráno 203 zápasů.  

V žácích obsadil Daniel Dvořák  

4. místo, Matěj Skýba 5. místo  

a Rostislav Brada 11.místo. V juniorech 

obsadil Filip Caránek 1.místo, Vojtěch 

Pískala 2.místo. Celkově jsme  

v družstvech obsadili 4.příčku. Navíc 

Filip Caránek v jednotlivcích v celkovém pořadí obsadil 4.místo a Dvořák Daniel 11.místo. 

Turnaj byl dobře zorganizován a celá akce proběhla bez potíží. 

Pořadí družstev: 1. Vsetín Jokers                           

          2. B.H.C. Dobrá                          

          3. Partyja Ostrava                     

          4. Don Bosko Havířov 

 5. ZŠ Šafaříkova V. Meziříčí 

 6. Lišky podšité 

 7. SHL Bohumín 

 

 



Havířov se stal městem olympijského sportu 

 

Do sobotního rána 22. 3. přivítalo 

Havířov jarní usměvavé sluníčko. Dnes 

byl totiž ten den D, kdy se stal Havířov 

poprvé v historii dějištěm 

mezinárodního turnaje olympijského 

sportu Taekwondo WTF. 

 O nejlepší umístění, zisk havířovského 

poháru a body do národní taekwondo 

ligy poomse přijelo bojovat 8 týmů,  

83 závodníků z české republiky  

a Slovenska. Atmosféra v Městské 

sportovní hale (Slavia) byla bojovná a do 

posledního okamžiku se nedalo 

odhadnout, kdo si putovní Havířovský 

pohár prvního ročníku turnaje odbevze. 

Nakonec byli nejúspěšnější 

taekwondisté z Hradce nad Moravicí. 

Získali 73 bodů a 1. místo  

v Havířovském poháru. Druhou příčku 

obsadil tým TAehan z KOlína a třetí příčka patřila našim borcům Taekwondo WTF Don 

Bosko Havířov. Domácí oddíl  Don Bosko byl také pořadatelem této skvělé akce a je na 

území města Havířova jediným oficiálním Havířovským oddílem Takewondo WTF 

registrovaným v Českém svazu Taekwondo WTF.  Už nyní provoláváme: „ Ať žije 

Havířovský    

pohár 2015!“ 

 

 

 

 



Plesová sezóna 2014 

 

Naše mažoretky měli během celé plesové 

sezóny spoustu vystoupení a předtančení na 

plesech v různých sálech i v penzionu Jelen. 

Největší úspěch měli celky Minimažoretky + 

Školička se svými pódiovými vystoupeními.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


